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Linnupesa  maja laste ühistöö



JÕULUKUU LINNUPESAS
Linnupesa majas on saanud traditsiooniks tähistada jõulukuul adventide alguseid, võttes igal
esmaspäeval lapsi vastu õues päkapikumajas. Igal advendihommikul süütasime päkapikumajas
jõulutuled ja laternad ning kuulasime jõulujuttu.

Esimesel advendil otsis jänes koos lastega päkapikku, kes oli magama jäänud. Lastel olid abiks
isevalmistatud laternad. Teisipäeval ootasid õpetajad lapsi hommikul hoopis Hageri rahvamajja, kus
neid tervitas rahvamaja juhataja, kes andis mängimiseks ning hommikusöögi nautimiseks ruumi nii
kauaks, kui algas teater „Vana kapi saladus“. Peale teatrit algas jalutuskäik lasteaeda. Kolmapäeval
kuulasime saalis jõulujuttu ning toimus päkapikkude ränne läbi erinevate maade ja lapsed tutvusid
erinevate maade mängudega. Kahel järgneval päeval kuulati samuti saalis jõulujuttu ning reedel
toimus ka päkapikudisko. Jõulukuu sai vahva stardi.

SUTLEMA-AESPA LASTEAED

Lepatriinude õpetajad Siret ja Elis
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Teisel advendil tervitasime taaskord lapsi õues
päkapikumajas, kuulasime muinasjuttu ja
toimus laternamatk. Lisaks kaunistasime sel
nädalal kuuske, vaatasime jõulumultikat ning
küpsetasime ja kaunistasime piparkooke.
Toimus hoolekogu poolt korraldatud jõululaat
ja vaatasime slaididelt, milliseid erinevaid
toite süüakse meie naaberriikides jõulude ajal.
Vaatasime videot, kuidas tähistati jõule Eestis
ennevanasti ning valmistasime jõulukaarte
hoolekandeasutustele.

Kolmanda advendi hommikul tervitasime
lapsi õues magusa vahvlilõhnaga. Õpetajad
küpsetasid hommikusöögiks vahvleid, neid
pakuti ka vanematele. Peale vahvlite söömist
kuulasime jõulujuttu ja matkasime taas
laternatega. Mängisime fantaasiamängu
„Päkapikud tulevad“ ja käisime
metsloomadele jõulumaiust viimas. Terve
nädal möödus jõulupeo ja jõulutaadi ootuses.

Neljanda advendi hommikul tervitas õues
lapsi mõnus jõulumuusika. Suur jõulusagin
lasteaias oli möödas, jõulupidu peetud ja
paljud lapsed olid jäänud jõulupuhkusele.
Kohal olnud lastega tervitasime talve algust,
mängides käemänge, erinevaid liikumismänge
ning otsides mõistatustele vastuseid.

Jõulukuu meie väikeses majas möödus taas
kiirelt ja tegusalt!



5. detsembril toimus Metsaveere majas taaskord jõululaat. Saali
dekoreerimiseks kasutasime maja töötajate valmistatud pärgasid,
mida eelnevalt üheskoos lõunapauside ajal meisterdamas käidi.
Pärjad olid ühtlasi ka laadal müügil. Mustikate rühma assistendid
meisterdasid jõulutunde loomiseks looduslikke materjale
kasutades raagus metsa ühes lumememmedega. Saali
kaunistamisel tulid appi ka ülejäänud maja töötajad ning lisaks
lapsevanemad (suur tänu laenamast vahendeid fotonurga jaoks!).
Koridori seadsime üles armsa näituse kinnastest ja sokkidest.
Metsaveere maja sai jõulune ja kena! 
 Laada- ja kohvikulaua katsid lapsevanemad ja maja töötajad
üheskoos. Kohvikus sai näiteks maitsta Jõhvikate õpetaja Diana
kuulsaid sibulapirukad ning päris eksootilisi küpsetisi, mille
juured Boliivias. Küllaltki populaarseks osutus laste hulgas kakao
vahukoore ja vahukommidega, mida sai juua armsatest jõulustest
tassidest.
 
Ka laadalaual valikut jagus – süüteroosid, käsitööseebid, küünlad,
kootud inglid, puidust esemed ning palju muud. Lisategevust
pakkus loovustoas avatud meisterdamisnurk, kus Lea ja Helle
juhendamisel sai valmistada jõulukaunistusi. Jõulutunnet ja
hubasust aitas luua elav muusika, mille eest oleme Vellole väga
tänulikud! 

Suured tänud kõigile, kes kaunistasid, küpsetasid, meisterdasid,
teistel meisterdada aitasid, appi müüma tulid ja jõululaata
külastasid ning sellega laada õnnestumisse panustasid! 

12.detsembri pealelõuna oli Linnupesa maja
sagimist täis. Majas toimus juba traditsiooniks
saanud jõululaat. Lapsevanemad ja töötajad olid tegusad
meisterdajad ja küpsetajad. Laadalt sai osta nii käsitööd,
hoidiseid, just puudu olevaid õnnitluskaarte ja palju muud veel.
Külluslikus kohvikus sai suu nii magusast kui soolasest täis.
Kõrvu jäi kõlama ka lapsevanematelt, et tore on korraks maha
istuda ning vaadelda ja juttu ajada samal ajal kui toimub
laadamelu ning taustaks meeleolu muusika. Helle ja Lea panid
püsti lastele meisterdamise nurga, milles valmisid
jõuluteemalised meisterdused. See meisterdusnurk lasi nii
mitmelgi vanemal omavahel juttu ajada selliselt, et laps teda
kohe kuskile kaasa ei kisu.

Suured tänud osalejatele, kes meisterdasid/küpsetasid ning
samuti ostlesid! Saadud tulu läheb meie lastele, kellele
korraldatakse väljasõit või tehakse mõni teatrikülastus.

Aitäh kõigile veelkord!

Mustikate õpetaja Annely

JÕULULAADAD LASTEAIAS
SUTLEMA-AESPA LASTEAED
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METSAVEERES

LINNUPESAS

Sajajalgsete hoolekoguliige Sirle.



Kui sa saaksid uuesti alustada, mida sa teeksid teistmoodi?
Sellele küsimusele ma ei oskagi vastata. Võibolla ma ei teekski
midagi teistmoodi. Aja kulgedes on asjad kujunenud nii nagu
on. Kui ma alustasin tööd direktorina, siis mul kindlasti
puudusid kogemused ja ma muretsesin, kas ma ikka saan
hakkama selle tööga. 
Milline oli sinu esimene tööpäev?
Ei mäleta kahjuks. 
Kas sulle meeldib meie lasteaed?
Mulle väga meeldib meie lasteaed, see on maailma parim
lasteaed!
Kas on olnud loobumismõtteid?
Ütleme nii, et selle perioodi ajal ei ole olnud loobumismõtteid.
Kas sinu lapsed käisid ka siin lasteaias?
Jaa käisid. Mul on kaks last. Poeg ja tütar. Mõlemad lapsed
käisid siin (Linnupesa majas) lasteaias ja koolis (Linnupesa majas
olid koos kool ja lasteaed). Ma olen olnud oma laste
rühmaõpetaja. Tütrel ka klassijuhataja ühe aasta ning mõlemal
lapsel ka muusikaõpetaja. 
Kas sa ise oled käinud lasteaias? Kas sulle meeldis lasteaias?
Ma olen käinud lasteaias ainult kolm kuud. Ma olin siis kolme
aastane aga ma jäin päris raskelt haigeks. Peale seda otsustas
isa, et ma enam lasteaeda ei lähe. Ma olen olnud ja kasvanud
kodus.
Kõige meeldejäävam päev siin lasteaias.
Väga raske on midagi konkreetset välja tuua. Toredaid päevi
on nii palju olnud. Mõni suurem sündmus või tavalised
tegevused lastega. 
Võibolla lähiajaloost ühised saavutused nagu rohelise kooli
tunnustamine, personaliga väljasõidud ja ühised peod suurte
näidenditega. Mäletan kaugemast minevikust jõulupidu
metsast. 

Miks sulle meeldib töö direktorina?
Õnneks on juhataja töö lasteaias ja töö lastega tore, kuna siin on
koos väga palju toredaid lapsi ning veel toredamad on inimesed,  
kes nende lastega igapäevaselt tegelevad. Meil on nii mõnus
seltskond. 
Kas sa oled kogu aeg töötanud direktorina?
Ei ole. Tulin siia (Linnupesa) majja kõigepealt muusikaõpetajaks.
Siin oli tookord kaks klassi. Hiljem sai minust lisaks lasteaia
muusikaõpetaja ja lasteaia õpetaja abi ning kuidagi jõudsin
sellele ametipostile. Aga ka direktori töö kõrvalt viisin läbi
muusika tegevusi.
Kui sa ei töötaks lasteaias, mis tööd sa teeksid?
Mul on selline tunne, et ma ei oskagi pakkuda, millist teist tööd
ma teeksin. Võibolla oleksin muusikaõpetaja lasteaias. Ma usun
et ma kindlasti töötaksin lasteaias.

“Mulle väga meeldib
meie lasteaed, see on

maailma parim
lasteaed!”

I N T E R V J U U  K A I R E  P A R I G A
Sutelma-Aespa direktoril, Kaire Paril, täitus see aasta
30.tööjuubel. Tegime sel puhul temaga väikese intervjuu ja
saime lähemalt tuttavaks. 

Sutlema-Aespa lasteaia direktor Kaire Pari
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Intervjuu küsimused koostas 6-aastane Emma koos oma emaga Linnupesa majast.
Intervjueeris ja pani kokku õpetaja Siret



No küll on sellel ilmavanal ikka tembud. Käes on talvekuud, aga lumega on nagu on. Mul on hea meel, et Linnupesa lapsed
said jaanuaris ka kelgu- ja suusarõõme nautida. Kelgumäel tegime kohe väga pikad liud: pisikesed lapsed poolelt nõlvalt ja
suuremad-julgemad pikalt-kõrgelt nõlvalt. Need paar päeva, kui me suusad alla saime, läksid
suusatamise algvõtete meeldetuletamisele. Mõnel lapsel oli suusasamm juba lihasmälus, mõnel läks suts harjumiseks
aega. Mitmed olid ka perega suusatamas käinud ja see on eriti vahva teadmine. Pean rõõmuga tõdema, et kõik lapsed
nautisid suusatamist ja järjest kilkasid, et minul juba kuues ring, minul seitsmes, minul 86 ring!

TERE TORE TALV

SUTLEMA-AESPA LASTEAED

Liikumisõpetaja Annely-Thea

Vahetult enne jõule osales meie lasteaed Eliisi
Suures Jõululoosis, mille raames panime kokku
lühivideo lasteaias olevatest jõulukaunistustest ja
jagasime seda Eliisi Facebooki lehel. Osaleda
võisid kõik Eesti lasteaiad ning žürii hindas 20
enim meeldimisi kogunud fotot või videot. Rõõm
oli suur, kui saime teada, et ka meie lasteaed
kvalifitseerus nende 20 hulka. Veel suuremaks
muutus rõõm, kui selgusid Jõululoosi võitjad ning
meie saavutasime igati auväärse viienda koha!
Auhinnaks saime Sirena mänguasjapoe poolt
välja pandud magnetklotsid, mis loosi tahtel läks
Sajajalgsete rühma. 

Aitäh kõigile, kes meie osavõttu toetasid ja ühtlasi
ka suured õnnesoovid teistele võitjatele!

ELIISI SUUR JÕULULOOS
TÕI MAGNETKLOTSID
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Tore, et selline suusavarustuse laenutamise võimalus lasteaias
on loodud. Suures siginas ja saginas saab valitud sobiv saabas,
paelad seotud, kepid õigesti kätte pandud ning suusaklambrid
ja saapad ühendatud. Väga tahaks tänada Karli, Juliuse ja
Emma vanemaid, kes olid nõus võtma lasteaeda kaasa lapse
isikliku varustuse, sest nii jäi ära õige jalanumbriga saapa
otsimise virr-varr ja lapsel oli uhke ikka oma suuskadega rajale
minna. Lisaks on meie väikeses külas Sutlemas üks kuldaväärt
mees, kes seisab vabatahtlikult suusapisiku levitamise eest ja ei
pea vaevaks tõmmata ka lasteaialaste jaoks küla staadionile
korralik suusarada sisse. Sügav kummardus sulle Priit
Randpõld. Minu põhitöö üheks valdkonnaks on Saku
suusaradade haldus. Tean, et see on väga ilmavana kapriisides
kinni.
Sutlemas oli ka olukord, kus Priit oli eelmisel päeval sirge
suusaraja kenasti sisse sõitnud, kuid hommikuks oli 15 cm
lumekiht selle enda alla peitnud. Ja ei olnudki midagi teha, ma
panin suusad alla enne liikumistegevust ja sõitsin ise uued
rajad sisse.

Kiidan toredaid õpetajaid ja õpetaja abisid, kes mulle ikka
toeks ja abiks olnud.

Haridustehnoloog Rahel

Meie lasteaed on Tervist Edendav ja Roheline
Lasteaed. Sellesse ritta sobis hästi liitumine
programmiga Taimne Teisipäev. Programm kutsub
üles vähendama liha liigtarbimist, kasutama rohkem
köögi- ja puuvilju, pähkleid, seemneid, teravilju ning
toituma tasakaalukalt. Lasteaiaga jagatakse
infomaterjale, toiduinfot ja tootesoovitusi,
isuäratavaid retsepte, mis aitavad menüüsse rohkem
maitsvat taimset toitu lisada. 
Osaledes tõstame enda ja laste teadlikkust
tasakaalustatud toitumisest ning suurendame
köögiviljade osakaalu toidupäevades. Lasteaia
nädalamenüü mitmekesistamiseks on meie kokad
katsetanud erinevaid sobivad retsepte nagu näiteks:
kartuli-lillkapsa kreemsupp kookospiimaga, kollase
herne-köögiviljasupp, läätse köögiviljasupp
sidruniga, siidjas suvikõrvitsa risoto jpm. Koostöös
avardame laste maitsemeeli ja harjutame neid
tervislike toidukordadega. 

Õppejuht Lea

LASTEAED LIITUS ÜLE-EESTILISE RAHVATERVISE
PROGRAMMIGA TAIMNE TEISIPÄEV



Ühel jaanuari hommikul olid Linnupesa maja saali kokku
tulnud erinevate maade loomalapsed, et tähistada Hiina
kalendri rohelise puumao aasta algust. 

MEELERAHU JOOGAGA
Selle aasta alguses, 8. jaanuaril, alustasin
Metsaveere majas Meelerahu ringiga. Paljud
aga ei tea, mis see endast täpsemalt kujutab
ning miks seda on lastele vaja. Nagu
täiskasvanud, nii kogevad ka lapsed stressi.
Meelerahu ringis õpetan lastele, kuidas
sügava hingamise harjutused ja
lõdvestustehnikad rahustavad meelt,
vähendavad pingeid ja loovad sisemise rahu. 

LOOMADE KARNEVAL

Seejärel tuli puudraakon loomadele head aega ütlema, et
minna 12ks aastaks puhkama ning anda valitsemise õigus üle
rohelisele puumaole. Madu esitas loomadele mõistatusi ja sai
teada, et loomad on tõesti valmis koos temaga järgmist aastat
valitsema. 

Sajajalgsete õpetaja Ulvi

SUTLEMA-AESPA LASTEAED

Murakate rühma õpetaja ja meelerahu
ringi juhendaja Kristine.
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Kõik loomalapsed
olid julgelt valmis
tutvustama teistele,
kus maal nad
elavad, mida
söövad, kes on
nende sõbrad ja kes
vaenlased.
Üheskoos õpiti
selgeks “Loomade
karnevali” tants.

 Kohal oli ka loomadoktor,
kes jälgis, kuidas on lood
loomade tervisega ning
jagas kõigile vitamiini. Pidu
lõppes multifilmi “Loomade
jalgpall” vaatamisega.

See kõik aga ei tähenda, et me terve tunni
ainult lamame ja hingame. Meie tegevused on
ka väga mängulised ning loovad, kus läbi
erinevate joogapooside areneb lastel tugevus,
paindlikkus ja tasakaal. Need joogapoosid
edendavad ka laste positiivset minapilti ning
arendavad “saan hakkama” suhtumist.
Oluline on ka märgata laste hetkelisi tundeid
ja vajadusi, mistõttu võime mõnes tunnis 45-
minutit tantsida või siis hoopis lobiseda ja
pikutada. Meie tunnid lõppevadki alati
rahuliku pikutamisega, mis on saanud laste
lemmikuks. Kui õpetame oma lapsi keha
kuulama, loome neile teadlikuma ja
rahulikuma elu, isegi kõige väiksemates
südametes.

Pärast iga tundi
ma märkan, et
olen saanud
lastelt rohkem
tagasi, kui
suutsin ise
anda. See ongi
jooga kingitus,
mis annab
märku, et olen
õigel teekonnal. 



LATERNANÄITUS
Jõulukuu pimeda aja muutis rõõmsamaks laternate näitus, mis valmis
koostöös lapsevanematega, kes kodus koos lapsega laterna
meisterdasid. Iga pere meisterdatud latern oli eriline. Laternate
valmistamisel lähtusid vanemad sellest, et oleme Roheline lasteaed ning
nende meisterdamiseks kasutati taaskasutusmaterjale: pappkarpe,
plekk- ja klaaspurke, plekist tasse jne. Igal laternal oli oma lugu
rääkida, mis andis neile kõikidele oma võlu. Näitus lõi tõelise
jõulutunde.

LUMEMEMMEDE NÄITUS
Rahvusvahelise lumememmede päeva puhul, olenemata ilmataadist,
kes sel talvel on lumega väga kokkuhoidlik olnud, olid meie fuajees
ikkagi uhked lumememmed. Jah, need olid lumememmed, mis ei karda
sooja ega olene ilmataadi tujudest. Need lumememmed ei olnud
klassikaliselt lumest, nende tegemisel kasutati erinevaid materjale ning
lapse ja vanema fantaasiat.

Tänusõnad kõikidele lapsevanematele, kes on leidnud aega, sisemist
soovi ja võimalusi, et koos lastega meisterdada vahvaid esemeid.

TALVISED NÄITUSED LINNUPESAS

SUTLEMA-AESPA LASTEAED

DIGIKORISTUSNÄDAL LÕPPES
NÄITUSEGA

Meie lasteaed võttis hoogsalt osa
digikoristusnädalast. Kuna meil on
kaks maja, siis kohtusime lõuna ajal
Zoomis ja täitsime üheskoos ära
vastava päeva ülesande. Kustutatud
sai nii mõnigi niisama seisev ja
mälumahtu võttev rakendus,
korduvad pildid ja videod pilves
ning lugemata spämkirjad.

Enne nädala algust sai omakeskis
arutatud, kellel mis kasutud
digivahendid kodus on. Tuli välja,
et nii mõningi telefon kogub
kapinurgas tolmu, kuid samas ära
viia ka ei raatsi. Nõnda tekkis mõte,
et teeme siis näituse! Lapsed
saavad näha, mis telefonid kunagi
kasutusel olid ning täiskasvanutel
ka lõbus meenutada. Koostöös
lastevanematega saigi näitus teoks.
ja digikoristusnädal sai piduliku
punkti. Mõni toodud telefon tekitas
mõnusa nostalgilise tunde, teine
aga pakkus avastusrõõmu! 
 

Haridustehnoloog Rahel
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Sajajalgsete õpetaja Ulvi



SÕBRAPÄEVA NÄDAL METSAVEERES

SUTLEMA-AESPA LASTEAED

Jõhvikate assistent Aet

Veebruarikuu keskpaigas oli kosta neid tasaseid sosinaid "Sa oled mu parim sõber, kas sul kaart valmis, viime postkasti ära!".
Suure hoolega lapsed joonistasid, kirjutasid pühendusega kaarte oma parimatele sõpradele. Ja nii iga päev! Sõbrapäeva
postkast täitus heade soovide ja mõtetega. Suurt rõõmu tegi see, kui laps tuli lasteaeda kodus tehtud kaartidega..

Tavaliselt osalevad lasteaia koosolekutes täiskasvanud. Nii on seni
olnud ka keskkonna töörühmas. Viimasel kokkusaamisel tuli aga idee
luua lasteaeda Rohelise kooli lastekogu, kuhu õpetaja abiga valitakse
igast rühmast osalema üks (Metsveere maja) või kaks (Linnupesa
maja) last. 
Eesmärgiks on arutada koos lastega varasemast enam
keskkonnateemasid, kaasata neid otsustusprotsessi ning rakendada
laste vahvaid ideid Rohelise kooli tegemistes. Lastekogu esindajad
tutvustavad käsitletud teemasid edasi oma rühma lastele ja nii saab
tegevustesse kaasata veelgi rohkem lapsi.
Rohelise Kooli laste kogusse kuuluvad Berta Mai, Mattias, Karl Arvet
ja Aron Metsaveere majast ning Skairon, Gustav, Simo ja Karl
Linnupesa majast.
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Meie maja töötaja Svetlana jagas oma häid lõõgastumise nippe ja oskusi
kolleegidega. Naised kogunesid reede lõunapausil saali, et üksteise seltsis
tantsida ja juhendamise abil end natuke välja elada ning seejärel matil
lõõgastuda ookeanitrummide saatel.

Möödus see oodatud nädal ja saabus põnev hetk, kui kõik kirjad said jagatud
ning lapsed ja õpetajad said kätte oma sõbrapäevakaardid. Igaüks oli
meelespeetud.

"Mõnikord võtavad kõige pisemad asjad sinu südames kõige rohkem ruumi”
Karupoeg Puhh.

LASTEAEDA LOODI ROHELINE LASTEKOGU

Linnupesa rohelise lastekogu esimene plaanitud kokkusaamine 10. veebruaril jäi haiguspuhangu tõttu kahjuks ära.
Metsaveeres saadi kokku 13. veebruaril. Osalenud said kaardilt näha kui palju rohelise märgisega koole/lasteaedu
Eestis üldse on. Tutvustasime lastele meie lasteaia keskkonnapõhimõtteid ja vaatasime fotosid möödunud toredatest
tegevustest. Alustasime lastekogu tutvustava plakati valmistamist. Seekord joonistasid lapsed plakati jaoks oma
portree. Ootame põnevusega järgmiseid kokkusaamisi.

21. veebruaril oli taaskord see vahva päev, kus kõik Kohila valla
lasteaedade lapsed tähistasid Eestimaa sünnipäeva ühise
rongkäigu ja regilauluga Kohila vabaduse väljakul. Sel aastal sai
Eesti 107 aastaseks. Hommik algas Linnupesa majas pisikese
aktusega, kus lauldi hümni ning lapsed esinesid laulude ja
luuletustega. Üheskoos mängiti ka ringmängu “Me lähme rukist
lõikama” ja tantsiti kaerajaani. Peale aktust kogunesid lapsed
õue et heisata lipp. 

Elagu Eesti!

EESTIMAA SÜNNIPÄEV

Õppejuht Lea

Lepatriinude õpetaja Siret



ELAGU EESTI!
SUTLEMA-AESPA LASTEAED

“Eesti lipp” Ron ja Carl (5a, 6a)
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“Eesti president” Rasmus 5a “Eesti president” Ela 3a “Eesti president” Amelia 5a

“Eesti president” Adrianna 5a “Rukkililled” Jõhvikad

“Rahvuskala räim” Mustikad



“Lumememm” Kennert 4a “Päkapikk” Stig 6a

“Jõulupuu” Emma 6a

“Päkapikumüts” Keiti 6a “Lumememm” Mark, Luna

“Lumememme tutimüts” Harpo 3a
“Lumememm” Aleks Tristan, Siim

“Kaelkirjak” Harpo 3a

KUNST
SUTLEMA-AESPA LASTEAED
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“Lind” Aron 5a

“Minu kampsun” Stig 6a

“Seened” Randar 5a

SUTLEMA-AESPA LASTEAED

KUNST

“Isa uus auto” Hugo 5a
11

“Jänesed talvises metsas” Julius 7a “Kaelkirjak” Keiti 6a

“Tihane oksal” Oskar 6a“Minu sokid” Tommy 3a
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KUNST

“Leevike” Ron
“Kaisukaru” Lisandra A.

“Minu suu” Jõhvikad

“Soe kampsun” Devid, Eliise, Georg
William 

“Lumised puud” Aleksander ja Berta Mai

“Punumistöö” Vaarikad“Nuputöö” Arabella 6a
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“Sügisvärvides puu” Isabel 3a
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“Linnud talvel” Loore-Liis

“Must lammas”  Annaliisa

“Nuputöö” Vaarikad

“Pingviin” Kennert
“Valge lammas” Brenner ja Mirtel

“Hunt täiskuul” Sarah 6a
“Kassid” Iris ja Henri 6a
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KUNST
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“Hunt täiskuul” Arabella 6a

“Tihane ja leevike pihlakamarju maiustamas”
Emma 6a, Julius 7a

“Tihane ja leevike lumesajus”
Tommy 3a

“Punumismuster” Harald 7a

“Linnuke” Aron 5a“Kelgutajad ja suusatajad” Aron 5a, Kennerth 6a



LAPSESUU
MEELELAHUTUSMEELELAHUTUS

SUTLEMA-AESPA LASTEAED

Kennerth(6a) istub õp. Ele kõrval ja voolib plastiliiniga. Äkki ütleb õpetajale: “
Sa tuled mulle naiseks”

Loreen(4a): “ Oskar on maru karm”

Robert (4a): “ Sa teed nalja, sa oled naljaõpetaja”

Oliver (5a): “ Minu vanaema number on 1, 2”

Kris-Erik (4a): “ Kui mina suureks saan, siis minu issil tulevad 3, 4, 5 last. Nad
tulevad laste töölt, Raplas, sinna peab minema 9 tundi. Issi tuleb neile vastu”

Istume söögilauas lastega ja sööme suppi, äkki Robert (4a) ütleb: “ Õpetaja, sa
oled nii ilus”

On lõunauinakust ärkamise aeg ja õpetaja ajab Kris-Erikut üles. Unesegane Kris-
Erik(4a) küsib: “ Kas aed on katki?” Õpetaja: “Mis aed, kas lasteaed?” Kris-Erik: “
Jah” Õpetaja: “ Ei, lasteaed on terve, lihtsalt ärgata on vaja”

Õpetaja: “Lisette on meil väike suslik - muudkui sööb kuuri taga salaja jääd.”
Isa lapsele: “Lisette!
Lisette (3a): “Aga emme paneb kreemi peale!”
Isa: “Kreem kurguvalu ju ei ravi”
Lisette: “Aga mul kurk ei valutagi!”

Õpetaja osutab rasvatihase pildile: “Lapsed, kas te teate, mis selle linnu nimi
on?” Lapsed ei tea ja keegi ei paku ühtegi vastust. Õpetaja püüab vihjet anda:
“Tii…”
Berta Mai (3a): “Tiivuline!”
Õpetaja näitab lastele leevikse pilti: “Ja mis selle linnu nimi on?”
Carl (4a): “Leedu-lind!”

Lizabeth (2a) saadab abiõpetaja Elist päeva lõpus ära ja hüüab: ”Ole siis tubli ja
ära jonni.”

Berta Mai (3a): “Kas me Youtube-i vaatame? Ma tahaksin vaadata!”
Õpetaja: “Me päris niisama pole seda vaadanud… Täna ei vaata.”
Berta Mai: “Aga siis potis vaid?”
Õpetajad: ???  
(Spotify)

Aune (3a) “Minu kodu elab Aespas”

Brenner (2a): “ Mamma ei ole ilus!”
Õpetaja: “Kuidas siis nii?”
Brenner: “Ta on kuri”
Eliise (3a) kõrvalt noomivalt: “Kas sa teed nalja, Brenner?”

Mihkel (4a): “Ma jaksan raskeid asju ühe käega tõsta. Ega ma olen ju tugev ka.
Jah! Kuulsid?”

Jan (4a): “Ma väntasin (väänasin) oma jala ära.”

Hugo ja Kira räägivad hommikusöögilauas eelmise õhtu musitamisest tagatoas.
Luisa kommentaar selle peale oli “viu” ja krimpsus nägu. Kira: “Pole midagi viu,
varsti võtad ka endale mehe!”

Brenner (2a) vaatab sõbrapäeva kaunistust, millel tüdruk puhub seebimullide
asemel südameid ja hõikab rõõmsalt: “Mullikella teeb!”

Kenth-Robin (5a): Kristinel vahetati hambad ära.

Õpetaja seletab, et raisakotkad söövad raipeid. Selle peale ütleb Ela (3a): Mina
olen näinud päris head raisakotkast. 

Õpetaja küsib lastelt, kas kellelgi on kodus akvaarium kaladega. Ela (3a): Mina
olen ise akvaariumis käinud. 

Sätime unele. Mark (3a) näitab oma keha peale ja küsib: “Õpetaja, mis see on?”
Õpetaja: “Nibu.”
Mark: “Nibu? Aga miks seda vaja on?”
Õpetaja: “Meestel justkui polegi vaja. Aga naistel on vaja, sealt saavad beebid
piima juua”
Mark mõtleb pisut ja tuleb uuesti rääkima. Tõstab käed kõrgele õhku ja ütleb:
“Aga minu issil on nii-nii-nii suured tibud!”
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Detsember
SÜNNIPÄEVALISED

Carl - Mustikad
Aleksander - Mustikad
Emil - Murakad
Kenth Robin - Murakad
Janar - Murakad
Joanna - Murakad
Ricco - Murakad
Lisandra T. - Jõhvikad
Lenna - Jõhvikad
Nora - Jõhvikad
Harald - Vaarikad
Deron - Vaarikad
Andri - Vaarikad
Devin - Sajajalgsed
Elis - Lepatriinud
Lea - õppejuht
Astrid -
muusikaõpetaja
Silva . kokk
Siret - Lepatriinud
Liivi - Mustikad

Jaanuar
Georg William - Mustikad
Siim - Mustikad
Meril - Mustikad
Richard - Murakad
Herdis - Murakad
Randar - Jõhvikad
Angeelika - Vaarikad
Meril - Mustikad
Rahel - haridustehnoloog
Svetlana - koka abi

Veebruar:
JRaun - Mustikad
Ron - Jõhvikad
Diana - Jõhvikad
Iris - Vaarikad
Arabella - Vaarikad
Isabel - Sajajalgsed
Tommy - Lepatriinud
Keiti - Lepatriinud
Raili - majahaldjas
Vello - majahoidja
Annely-Thea - liikumisõpetaja

MEELELAHUTUSMEELELAHUTUS
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ANNELY TERVITAB
KÕIKI SUURI JA

VÄIKESEID MUSTIKAID!
OLETE VAHVAD JA
TEIEGA KOOS ON 

TORE!

ELLI- ELISE TERVITAB
ELO PÄRLET

KELLEGA ON KOOS
TORE MÄNGIDA

KRISTINE TERVITAB
LEANDRAT, CARLI, LOORET,

ADRIANNAT, KARINAT,
MATTIAST, ALEKS

TRISTANIT, SARAHT,
OLIVERI JA HARALDIT,

KELLEGA KOHTUME IGAL
KOLMAPÄEVAL. 

STIG TERVITAB
PRESIDENT ALAR

KARIST

KEITI
TERVITAB

STIGI
TA ON TORE

SÕBER

EMMA
LINNUPESAST

SAADAB
TERVITUSI 

IRISELE
METSAVEERES

THOR ROVIN
TERVITAB

EMME
KÕHUBEEBIT

HARPO
TERVITAB
HARONIT

ELO PÄRLE
TERVITAB 

OMA
VENNA
SÕPRA

SUTLEMA-AESPA LASTEAED

TERVITUSEDTERVITUSED
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LAPSEVANEMAD TEGUTSEVAD
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“Minu käsitöös sa leiad tükike minu
südamest. Tükike magamata öödest. Leiad
tohulult uhkuse ja õnnestumise rõõmu.
Mõne asja taga on ka kurbuse pisarad kui
miski pole õnnestunud ja kui toodet olen
alustanud mitmeid kordi uuesti kuni lõpuks
on saadud soovitud tulemus.”

KODU AITAB KAUNISTADA LIZKA STUUDIO

SUU TEEB MAGUSAKS SEFIIRIKUNSTNIK

“Minu erilised lemmikud on lillelised
sefiiritordid, -kimbud ja -karbid, tassikoogid
ning (kaunistatud) makroonid. Eritellimusel
valmistatud, erilisteks hetkedeks, unikaalne
käsitöö. Väärtustan kvaliteetset toorainet.”

MÄNGULUSTI LOOB BATUUDIHUNT
“Batuudihunt on pereettevõte, mis
aitab muuta laste sünnipäevad ja
muud tähtpäevad meeldejäävaks.
Meie põhitegevuseks on kvaliteetsete
täispuhutavate batuutide rentimine,
mis pakuvad lastele turvalist ja
rõõmsat ajaviidet sünnipäevadel,
perepäevadel ja muudel sündmustel.”


